[image: D:\ДОКУМЕНТЫ\ГЕРБ\Дагестанский\250px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад «Улыбка»
общеразвивающего вида с.Чиркей

368219, Республика Дагестан, Буйнакский район, с.Чиркей                                                                    т. 8(928) 869-66-33

                                                            Приказ №                                           от «___»____.20___ г

«Об отчислении воспитанников»
В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад «Улыбка» и договором между МБДОУ «Детский сад «Улыбка» и родителями (законными представителями) воспитанников

Приказываю:

1 Отчислить из МБДОУ «Детский сад «Улыбка   «17» 09 2020 г следующих
воспитанников:

	№
	Группа
	Количество

	1
	2 средняя «Дельфины»
	1

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Зав .МБДОУ «Детский сад  «Улыбка»______________А.М.Мирзаева

image1.png